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APAP ICE Chłodzący plaster hydrożelowy x 2 szt.
 

Cena: 9,46 zł

Opis słownikowy

Producent USP ZDROWIE

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Postać

Plaster hydrożelowy

Opakowanie

2 szt.

Opis

APAP Ice to produkt leczniczy w formie hydrożelowego plastra zapewniający natychmiastową, bezpieczną, chłodzącą ulgę w bólach
głowy i migrenach. Wyrób medyczny działa do 8 godzin, przynosząc kojące uczucie chłodzenia. Plaster łatwo się usuwa z powierzchni
skóry i nie pozostawia śladów.

Sposób użycia

Wyjąć plaster hydrożelowy i usunąć pokrywającą ją folię. Przed użyciem oczyścić skórę z potu. Plaster żelowy umieścić na czole lub
tylnej części szyi. W celu uniknięcia wyschnięciu, niezużyty plaster żelowy przechowywać w saszetce, zaginając dwa razy jej górną
część. Plaster hydrożelowy przeznaczony jest do jednorazowego stosowania. Plaster nie będzie dobrze przylegał do skóry, jeśli będzie
często zdejmowany i ponownie nakładany.

Uwagi

Produkt nie jest zalecany dla dzieci poniżej 13. roku życia.
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Ostrzeżenia

Produkt przeznaczony do stosowania wyłącznie zewnętrznego. Ze względu na ryzyko uduszenia lub zakrztuszenia plaster nie powinien
być naklejany na nos i usta. Osoby, które nie są w stanie samodzielnie usunąć plastra nie powinny stosować produktu bez nadzoru. Nie
stosować na zranioną, podrażnioną, uszkodzoną, poparzoną słońcem lub wrażliwą skórę. Unikać bezpośredniego kontaktu z oczami.

Jeśli objawy nie ustępują, należy skontaktować się z lekarzem. Jeśli wystąpi nadmierne zaczerwienie, podrażnienie, uczucie palenia lub
dyskomfortu skóry, należy natychmiast przerwać stosowanie plastra i skonsultować się z lekarzem. Wystąpienie skutków ubocznych lub
reakcji alergicznych jest mało prawdopodobne, ale jeżeli wystąpią, należy skontaktować się z lekarzem. Plaster hydrożelowy nie
przykleja się do mokrej skóry, włosów lub ubrania.

Skład

Plaster hydrożelowy, zawiera mentol.
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